Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor fecit capere oves Willelmi filii Willelmi de Monte super terram suam et eas posuit cum ovibus suis et faldam suam fecit ponere super terram suam. Ita quod dictus Willelmus non potuit aliquod commodum habere de terra sua antequam terram illam vendidisset ad dampnum suum xLs. Item idem Magister Ricardus fecit distringere Willelmum et Robertum Hered et Thomam Burgeis super quadam terra vocata *Cokkeresfeld* ita quod nullum commodum inde potuerunt habere donec eidem Magistro Ricardo terram illam vendidisset ad dampnum ipsorum de iiij marcis.

Item dicunt quod Henricus Lovel cepit de Willelmo de Prato de Lymmig xxs ut eum acquietaret de xLvs de debito Judeorum et nichil sibi fecit quare heredes dicti Willelmi predictos xLvs postmodum solverunt.

Dicunt etiam quod dominus Robertus de Scoito subexcaitor Magistri Ricardi de Clifford post obitum Rogeri de Leyburn cepit de tenentibus de Ellham nomine tallagii ij marcas. Item Magister Ricardus de Clifford excaitor post obitum Bonifacii archiepiscopi in primo adventu suo cepit de tenentibus de Lymming de recognitione X marcas. Item anno secundo petebat idem Magister Ricardus ab eisdem quemdam redditum xLs quem redditum non debebant et pro inquisitione super hoc facta cepit ab eis Cs et tunc noluit inquisitionem illam facere. Idem idem Magister Ricardus fecit vendere in forinseco bosco de Limming Lx quercus precii Cs et de subboscis precii ix et cariare fecit ad domum suam propriam xvj quercus ad portam suam faciendam. Item idem cepit de tenentibus de Lymming Cs quare noluerunt capere partem manerii secundum extentam tocus manerii quare voluit retinere boscos prata et molendina ad opus suum proprium et residuum eis tradere tam caro parco sicut totum manerium fuit extentum.

Item idem Magister Ricardus fecit capere xxiiij feras in parco de Lymming. Item idem cepit de Willelmo de

Then they say that William le Bret took 14s. from Nicholas de Bokenolt from the chattels of Thomas de Grimeshaker, a fugitive and he did not acquit him versus the lord king of this and after a short time Henry Malemains, who was then the sheriff, and the said Nicholas held the said William in Canterbury castle until they received 14s. 6d. from him.

Then they say that Master Richard de Clifford, the escheator, took the sheep of William son of William de Monte which were upon his own land and he put them with his own sheep and had his sheep-fold placed upon his land. Consequently the said William was not able to have any benefit from his own land until he had sold that land with a loss to himself of 40s. Then the same Master Richard made distraint upon William and Robert Hered and Thomas Burgeis for a certain land called *Cokkeresfeld*, consequently they could not have any benefit from it until they had sold that land to Master Richard de Clifford with a loss of 4 marks to themselves.